ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ИРХИДЕЙ»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22.03.2018 г.								          с.Ирхидей
№ 11

О включении земельных участков в реестр
муниципального имущества муниципального
образования «Ирхидей»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 г. № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»
РАСПОРЯЖАЮ:
1. Включить в реестр муниципального имущества муниципального образования «Ирхидей» следующие земельные участки:
- земельный участок с кадастровым № 85:05:060303:63, находящийся по адресу: Иркутская область, Осинский район, с. Ирхидей, ул. Заречная, уч. 20, для детской игровой площадки;
- земельный участок с кадастровым № 85:05:060101:751, находящийся по адресу: Иркутская область, Осинский район, с. Ирхидей, ул. Школьная, уч. 11, для детской игровой площадки;
[bookmark: _GoBack]- земельный участок с кадастровым № 85:05:060302:97, находящийся по адресу: Иркутская область, Осинский район, с. Ирхидей, ул. Целинная, уч. 9, для размещения кладбища.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации муниципального образования «Ирхидей»
И.И. Хингелов